Index Rerum,

- Per sigillum non supplet subscriptionem requirem pro forma. p.248.n.17
 Sigillum bene supplet subscriptionem quando agitur deprobando consensu non tamen quando ad solemnitatem actus subscriptio requiriatur. ibid.n.28
 Sigillum supplet defectum subscriptionis, vbi agitur de solo praedictio signillantis, non tamen tertij, quia tunc non admittitur probatio privilegiata. ibid.n.30
 Simplex ligni apposito commissionem non probat, quando actus requirit cause cognitionem. ibid.n.31
 Inter sigillum & subscriptionem qualitas certa in dispositione Trid. cum ad commissiōnem auctoriam prima instantie requirat iusta, & vt genus cause examen. ibid.n.32 & seqq.
 Sigillum fidem nullam facit si Princeps id quod signillauit nec vidit, nec perlegit. ibid.n.34 & seqq.
 Signatura dicitur omnis subscriptio in supplicationibus apposita sine per Papam, sine per alios quolibet. p.413.n.5
 Flaminius Parisius referat artellans de signatura supplicationis propria manu Sanctissimi, & eius praxi. p.414.n.14
 Signatura per fiat solus virut Papa, ibidem numer. 17
 Et ut fauorabilior aliis signaturis praesertim ibid. num.19
 Signatura per fiat alias laior est, & potentior. ibid.n.18
 Signatura per concessum virut Praelatus habens facultatem à Papa subscribendi supplications p.415.n.2 & seqq.
 Praelatus habet limitatam potestam signandi supplications ad beneficia certa quantitatis. ibid.n.27
 Supplications ceteras omnes signat Praelatus, cuius opera virut Papa ad exoneracionem tot grauissimorum negotiorum. ibidem numer. 28
 Praelatus habens à Papa facultatem signandi supplications, qua forma per concessum subscribat. ibid.n.29
 Et tam in prima supplicationis parte, quam in secunda. ibid.
 Signatura per fiat virut Papa, Praelatus vero per concessum. ibid.n.32
 In signature gratia licet adit differentia inter Papam & Praelatum in supplicationibus subscribendis iustitiam tangentibus nulla, vel modica. p.416.n.33 & seqq.
 Signatas commissions per concessum non admittit Senatus in prima instantia, ibid. n. 36, & seqq.
 Signans Praelatus per concessum licet dicar in praesentia D. N. Papae in Papae praesentia non quam subscribit, sed in domo sua, ibidem numer. 37
 Praesentia, Papae quam asserit Praelatus in sua signatura per concessum est ficta. ibid.num.38, & seqq.
 Signatura per fiat praesertim signatur per concessum. ibid.n.41
 Et signatura per concessum habeat pregnaciones, & priuilegiatas clausulas. ibid. n. 42, & seqq.
 De signatura per annulum Piscatoris, & quæ litteræ per eum signentur. pag. 417. num.49, & seqq.
- Sigillum que signa habeat, vt illi fides detur. ibid.n.51. & 52
 Per plumbum signillantur omnes Bullæ expedite per Cancellariam, aut per Cameram p. 418. num.53
 In sigillo plumbeo quare apponitur facies S. Pauli ad dexteram, & S. Petri ad sinistram. ibid.n.60
 Sigillum plumbeum quibus litteris circumscriptum. ibid. n.61
 Habens signaturam per placet à Papa, an intelligatur habere connexam ligilatum commissionem. p.419.n.4
 Signatura non petitio attenditur, & quod commissionum non legitur, dicitur esse neglectum. p.422.n.23. & 24. & seqq.
 Signatura supplicationum confunduntur litteris desuper expeditis, quia ex eis non apparet a quo fuerit supplicatio subscripta, an à Papa, an ab alio habente signaturam, quia omnes eodem modo scribuntur. p. 423. n. 4, cum seqq.
 Signatura si Bulla discrepat, creditur signatura. p.427.n.29
 Signatura creditur quoad circumstantias gratiae potius tempus, vel qualitates. ibid. n.30
 Per quam signaturam an per fiat, an per concessum littera fuerint expedite vbi dubitari contingit, supplicatio subscripta exhibenda erit. ibid. num.31
 Signatura non dignoscitur ex tenore litterarum atque ideo illa sumul producenda ad elendam veritatem. ibid.n.32
 Signata supplicatio non probat, nisi litteris expeditis. p.428.n.34
 Signatura creditur quoad concessum litterarum super ea. ibid.n.35
 Signatura ad verbum registratur per abbreviatorem in libro, & si de ea dubitatur ad eum quasi ad Protocollum recurritur. ibid.n.36
 Ad signaturam originalem recurrunt, quando exigitur, litteras fuisse extensas, vel restringas & altera quam à Papa concessum. ibid. n.37. cum seqq.
 Signatura, quoad contenta in ea magis statuit, quam Bullæ desuper sumptu. ibid.n.38
 Signaturam adit opus est pro declaratione si commissionis verba obscura sint. ibid. numero 44
 Sigillum comprobatur confirmat & robur additum que in scriptura continentur. p.491.n.73
Socius.
 Socius non priuilegiatus posuit foro priuilegia, nisi sui socij in rebus individuis, pag. 462. numero 7
 Socius gaudet priuilegio fori sui consocij in iuribus inseparabilibus. p.471.n.72
 Minoris priuilegio fori gaudet maior consocij in inseparabilibus. ibid.n.73
 In re individua quis non patitur praedictum ratione communionis, & societas cum alio. ibid.n.76
Similitudo, Simile.
 Similes causæ expressis admittentur ad Bullarum retentionem. p.120.n.10. & seqq.
 In similibus casibus in quibus datur identitas rationis ad retinendum litteras, ista in Senatu examinantur. p.121.n.41. cum seqq.
 Similitudo

& Verborum.

- Similitudo omnimoda debet dare, vt fiat extensio de similibus ad similia, p.265. à num. 46, cum seqq.
 Similitudinem inter beneficia patrimonialia, & patronatus laici, non tantam dati dicit Gonçalez, quæ reservationem excludat. pag.156. num.99
 Similitudo omnimoda inter duos casus non requirit ad comprehensionem legis, sed sufficit quod conueniant in casu, de quo agitur. ibid n.100
Simplex. Vide *Surreptio.*
 Simplex surreptio habile ad retentionem litterarum. pag.120.n.1. & seqq. Vide in verbo, *surreptio.*
Singula.
 Singula, singulis congrue referenda sunt. pag.42. a num.86. vbi ad plura velia infertur.
Solemnitas. Vide *Forma, Subscriptio, Qualitas.*
 Solemnitas requisita tempore actus, vel ante ipsum, si tunc non adit actus est nullus, licet postea sequatur. pag.227.n.29
 Solemnitas seu qualitas quæ requirit pro fundamento eo tempore debet concurrere, non tamen sufficit quod postea subsequatur. ibid. n.30. & seqq.
Solitum, insolitum.
 In soliti rescriptis non est parandum. pag.96. num. 23
 Insolitum dicitur quod non solet fieri, solitum vero quod aliquando factum fuit. ibid.
 Contra insolita rescripta prouferunt, ideo in eorum executione supersedendum. ibidem numero 24
Insolita, & insueta continens rescriptum prouferunt falsum. ibid.n.26
Solutio, Soluere. Vide *Definatio, Contractus, Obligatio.*
Species, Speciale. Vide *Genus.*
 Per enumerationem specierum non restringitur genus praecedens in eadem dispositione. p.122. num. 56
 Specierum enumeratio post genus facta intelligitur causa maioris declarationis, & expressio- nis. ibid.n.57
 Per specierum enumerationem in eadem disposi- tione factam nunquam cenfetur restrictum genus, quando genus, & species tendunt ad eadem personas. p.123.n.58. & 59
 Secus quando genus, & species apponuntur in diuersis dispositionibus, & inter diuersas personas, ibid.num.60. & seqq. Vbi de alis limi- tationibus.
Spirituale, Spiritualitas. Vide *fatum.*
 De facto rei spirituali incidenter cognoscit index latius. pag.138. n 85
 Spiritualia nihil concurrit in retentionis cognitione impeditum exactæ indagationis nec respectu principi, nec respectu finis. p.191. n.23. & seqq.
Status. Vide *Comparans, teritus.*
 Publicus rerum status sapientia ex priuato turbatur priuataque iniustitia causatiæ publicam producit perniciem. p.76. n.69
 Statum Ecclesiæ si prouferunt turbari, aut scandalum oritur ex precepto iniusto Papæ, non obtemperatur sine peccato. pag.82.n.46. & sequentibus.
 Papa præceptum non exequendum, vbi prou- ficitur publicum statum Ecclesiæ turbandum, p.90. n.56
 Si ex precepto iniusto Papæ vehementer prouferunt statum Ecclesiæ turbari, non est parentum. p.95. n.13
 Per actus resolutionem res redit ad priorem statum, ac si gestus non fuisset. p.143. n.127. & p.288. à n.70 & 71
Status Ecclesiatici, & Conciliorum maximè Trident. Principes effi protectores, plurimum autoritatem fulcitur. p.203.n.27
 In codem statu, quo erat lis, illam debet continuare, & alkame superior aditus ob negligientiam Ordinarij non terminantur infra biennium. p.239.n.3
 Re redacta ad priorem statum, ius semel confolidatum, seu aliter amissum reuiniscit. p.341. num. 38
 De effectibus rei redactæ ad priorem statum. ibid. n.39 temisiæ.
Statutum, seu Constitution, Lex, Supplicatio.
 Statutum Florentinum, ne litteræ Apostoli exequantur, nisi habita prius licentia à Senatu ob vitanda scandala; validum est. p.33. num.12. & 13
 Edicta hac ad entitata scandala ordinata valent, ibid. n.14
 Statutum, ne alie nigra obtineat beneficium in Regno pro bono publico, & evitando scandalo valet. ibid.n.15
 Statuta saluberrima à maioribus instituta nec excedenda, nec immutandasunt. pag.94.num.7. & seqq.
 Statutum prohibens acquisitionem, non prohibet adquisitorum retentionem, pag.154. nu- mero 47
 Statutum loquens contra ingredientem possessionem non habet locum in retinente, ibid. num.48
 Statutum prouidens aliter, quam ius commune cum certis modificationibus quidquid in eo exprimitur habetur pro forma pag.241. n.23. & 24
 Statuto prohibente omnium exceptionem contra instrumentum publicum, admittitur exceptio quod instrumentum non sit publicum. p.401. n.169. & seqq.
 Statutum perutiens obligationem filio familiæ intelligitur, si obligatur intiuca artis. n.7. cum seqq.
 Statutum disponens adhibendam fidem libris mercatoris restringitur ad negotia tangentia mer- cantiam. ibid.n.10
Stylus. Vide *Inhibitio.*
 Stylus Romana Curia obseruat, omnes causas ad forum Ecclesiasticum pertinentes in prima instantia coram Ordinarii locorum debere tractari. p.211.n.6
Stylus Senatus in remittendis causis Ordinario in prima instantia nihil detrahit verbi Bullæ Cœme relatis. p.213.n.28. & 29
Stylus introductus, vt inhibitio temporalis operetur perpetuo est contra substantiam actus. n.11. cum seqq.
Stylus dans robur perpetuum inhibitioni temporali includit dolum, & fraudem, & laqueum iustitiae partis, & iudicii inferiorti. p.250.n.3
Stylus vt inhibitio temporalis operetur vti perpetua etiam immemoriali vallatus reprobatur à Tridentin. p.252.n.17
 G G g 2 Stylus